PORTARIA Nº 61, DE 03 DE ABRIL DE 2019

A Diretora-geral do Campus Ira  do Ins tuto Federal do Paraná, no uso da competência
que lhe confere a Portaria IFPR nº 54 de 23 de janeiro de 2017, do Magnífico Reitor pro tempore,
publicada no Diário Oficial da União do dia 24 de janeiro de 2017, Seção 2, página 12,

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a Portaria  nº 07, de  27 de fevereiro de 2015, que ins tuiu a comissão
denominada  Núcleo  Docente  Estruturante  (NDE),  responsável  pela  elaboração  do  Projeto  Polí co
Pedagógico do curso superior de Licenciatura em Química do IFPR Campus Ira .

"II - Designar os seguintes servidores para compor a Comissão:

Diego Dutra Zon ni, SIAPE 1928464

Flaviano Williams Fernandes, SIAPE 1422877

Gisele Cris ane Becher Ribas, SIAPE 2184180

Jorge Augusto de Moura Delezuk, SIAPE 3008867

Juliana Pinto Viecheneski, SIAPE 2107370

Juliano Peroza, SIAPE 1998871

Laynara dos Reis Santos Zon ni, SIAPE 2180863

Viviane Paula Mar ni, SIAPE 2001170, presidente." (NR)

Art. 2 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por ANA CLAUDIA RADIS, DIRETOR(a), em 03/04/2019, às
17:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0249960 e o código CRC BB65DDC4.

Boletim de Serviço Eletrônico em
03/04/2019

SEI/IFPR - 0249960 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 03/04/2019 17:23

Referência: Processo nº 23411.002474/2019-78 SEI nº 0249960

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curi ba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

SEI/IFPR - 0249960 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 03/04/2019 17:23